
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF Nl! 83102319/0001.55

PORTARIA Nº 012/91*

NOMEIA COMISSÃO.

JOÃo TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Luís Alves, se, no uso de suas atribuições que lhes são
conferi das por Lei i

RESOLVE

Nomear os Senhores : ~eitor Benigno Erbs, Raul Oalmarco Filho e Manoel João Ferreira, para comporem

a Comissão Julgadora, ~ qual julgará as Propostas apresentadas para Prestação de Serviço de Trator

de Pneu (Agrícola), de acordo com a Carta Convite nº 0501.

O~-SE Ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 19 de Julho de 1991.

Prefeito Municipal.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

Auxiliar 'Administrativo.


